
Vidurine
PaskelbÄ— Ievva - 2006.05.15 10:13
_____________________________________

Sweiki. 8) As nuo rudenio noriu pradet lankyt Anglijoj vidurine.Man dabar 16 metu ir baigiu seis metais 9 klase.Bet kiti
raso kad nepriimis, kad reikia eit i koledza. Jei kas nors zino kaip ten kur kreiptis pagelbekit. :idea:

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— kissgirl - 2006.05.21 11:28
_____________________________________

Tikrai taves jau i vidurine nepriims, as in uk vidurine jau baigaiu budama 16. ir stojau i koledza ce i vidurine priima tik iki
14. nu jai laisvai kalbi angliskai gal dar 15 primtu

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— Ievva - 2006.06.05 09:39
_____________________________________

Tai ka man eit y koledza.? Bet ten nuo 10 klases tik.ar ne?

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— kissgirl - 2006.06.13 10:56
_____________________________________

koleze klasiu nera  :lol:  taip tik i koledza

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— smino - 2006.09.13 02:25
_____________________________________

Daug as cia perskaiciau, bet ne viska radau ko reikia. Gal galetumete padeti  :gele: Uz menesio vykstu i Londona ir reikia
visokius reikalus sutvarkyti del savo mokiniu :) Vienam 9, kitam 8 metai. Planuojam nuo kito rugsejo ten mokytis. Tai
vienam bus jau 10. Cia jis pradinukas, o ten kaip bus  :?: Jam kova 10 bus. Tai i kokia mokykla man prasyma rasyt ? I
pradine ar vidurine ? Kaip suprantu: pradine iki 10 m., o Vidurine nuo 10 iki 16  :?: Visai susipainiojau.

Noriu leisti i katalikiska mokykla: zinau, kad pradiniu tokiu yra, o viduriniu ar yra ?

Ir dar turiu viena klausima  :aciu: ar man dabar issiversti gimimo liudijimus ir kriksto liudijimus? Ar rasant prasyma priimti i
mokykla ju nereikes ? Ar reikia juuos notariskai patvirtinti ?

Labai busiu dekinga uz atsakymus  :gele:  :aciu:

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— ATA - 2006.09.13 03:07
_____________________________________

Ktrikcioniskus popierius tau jei jau angliskai neparase tai vietinis kunigelis parasys (atrodo 3, The Oval, E3, BOW,
London, 02077398735), bet ryskiai cia jau uzsisvajojus labai smarkiai. Jei jau gausit tai valio, bet abejoju, nes i siaip
normalesne mokykla pakliut sunku, i kataliku 3-gubai.

. Nebent galvoji i babajus persiverst :lol: . tokiu pilna! :lol:

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— smino - 2006.09.13 03:19
_____________________________________

I babajus nesiversim  :lol: 
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Del to uzsisvajojimo tai idomu: tai koks jau ten deficitas i jas pakliuti ? Labai geros m-klos ?

O ar ne krikscioniskos blogos ?

Kaip ten bebutu, bet ieskosiu geriausiu salygu savo vaikaims. Rasiu, nerasiu-bus matyt. 

Kas iesko, tas randa :D Tikiuosi. :D 

Didelis  :aciu:  uz atsakyma ir adresiuka  :gele:

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— ATA - 2006.09.13 03:51
_____________________________________

I babajus nesiversim  :lol: 

Del to uzsisvajojimo tai idomu: tai koks jau ten deficitas i jas pakliuti ? Labai geros m-klos ?

O ar ne krikscioniskos blogos ?

Kaip ten bebutu, bet ieskosiu geriausiu salygu savo vaikaims. Rasiu, nerasiu-bus matyt. 

Kas iesko, tas randa :D Tikiuosi. :D 

Didelis  :aciu:  uz atsakyma ir adresiuka  :gele:

Daug sekmes! :wink: , nes kaip rasiau i paprasta normalesne pakliut yra be galo sunku, o i katalikiska- labai jau noreti
reikes :roll:

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— smino - 2006.09.13 04:02
_____________________________________

Didelis  :aciu: uz palinkejimus :gele: 

Norim kaip geriau, o ziuresim; kaip iseis, taip :)

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— osia - 2006.09.13 04:47
_____________________________________

primary schools - katalikiskos paprastai turi nebloga reputacija.

Secondary schools - grammar buna geros.



Daug info gali rasti cia: http://www.bbc.co.uk/schools/parents/

============================================================================

Vidurine
PaskelbÄ— smino - 2006.09.13 11:26
_____________________________________

primary schools - katalikiskos paprastai turi nebloga reputacija.

Secondary schools - grammar buna geros.



Daug info gali rasti cia: http://www.bbc.co.uk/schools/parents/

 :aciu:  uz informacija ir linka.

Pasidomesiu ir grammar mokyklomis. 

Dar karta dekui.

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— dusytia - 2006.10.29 03:37
_____________________________________

Sveiki :) 

Å¡iemet baigiu deÅ¡imta klase, noreciau kitais metais mokytis Londone.

Gal kas galetu paaiÅ¡kinti, kaip cia priimama i mokyklas ir kokiu dokumentu reikia? 
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Gyvenciau ne su tevais, o su dede, ar tai sukeltu kokiu papildomu problemu? 

busiu dekinga uÅ¾ atsakymus.  :gele:

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— aberdeenas - 2006.10.31 20:34
_____________________________________

nenoriu cia be reikalo svaidyti bet tu ir tavo ziurejimas i batus ne i kepures snapa jau problema

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— kissgirl - 2006.11.01 04:05
_____________________________________

Sveiki :) 

Å¡iemet baigiu deÅ¡imta klase, noreciau kitais metais mokytis Londone.

Gal kas galetu paaiÅ¡kinti, kaip cia priimama i mokyklas ir kokiu dokumentu reikia? 

Gyvenciau ne su tevais, o su dede, ar tai sukeltu kokiu papildomu problemu? 

busiu dekinga uÅ¾ atsakymus.  :gele:

kai lt bigsi 10ta klase spejau tau jau bus 16 tad uk gali pamirst mokyklas, ce jau tokio amziaus jas visi baige  :P tad teks
stot i koledza ir mokytis specelibe jei gerai kerti anglu kalba, jei ne tuomet anglu mokytis, o seip i mokyklas nereike jokiu
documentu, na tik paso.

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— dusytia - 2006.11.04 15:49
_____________________________________

Sveiki :) 

Å¡iemet baigiu deÅ¡imta klase, noreciau kitais metais mokytis Londone.

Gal kas galetu paaiÅ¡kinti, kaip cia priimama i mokyklas ir kokiu dokumentu reikia? 

Gyvenciau ne su tevais, o su dede, ar tai sukeltu kokiu papildomu problemu? 

busiu dekinga uÅ¾ atsakymus.  :gele:

kai lt bigsi 10ta klase spejau tau jau bus 16 tad uk gali pamirst mokyklas, ce jau tokio amziaus jas visi baige  :P tad teks
stot i koledza ir mokytis specelibe jei gerai kerti anglu kalba, jei ne tuomet anglu mokytis, o seip i mokyklas nereike jokiu
documentu, na tik paso.



nium ok, koledÅ¾as ;] su anglu kalba problemu neturiu, bet juk vis tiek reikes laikyti kaÅ¾koki egzamina, ar kaÅ¾ka tokio? 

ir nejaugi uÅ¾tenka tik paso? 

kissgirl, gal jau esi susidurusi su tokia situacija ir gali paaiÅ¡kinti smulkiau?

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— kissgirl - 2006.11.15 04:50
_____________________________________

Sveiki :) 

Å¡iemet baigiu deÅ¡imta klase, noreciau kitais metais mokytis Londone.

Gal kas galetu paaiÅ¡kinti, kaip cia priimama i mokyklas ir kokiu dokumentu reikia? 

Gyvenciau ne su tevais, o su dede, ar tai sukeltu kokiu papildomu problemu? 

busiu dekinga uÅ¾ atsakymus.  :gele:

kai lt bigsi 10ta klase spejau tau jau bus 16 tad uk gali pamirst mokyklas, ce jau tokio amziaus jas visi baige  :P tad teks
stot i koledza ir mokytis specelibe jei gerai kerti anglu kalba, jei ne tuomet anglu mokytis, o seip i mokyklas nereike jokiu
documentu, na tik paso.



nium ok, koledÅ¾as ;] su anglu kalba problemu neturiu, bet juk vis tiek reikes laikyti kaÅ¾koki egzamina, ar kaÅ¾ka tokio? 

ir nejaugi uÅ¾tenka tik paso? 

kissgirl, gal jau esi susidurusi su tokia situacija ir gali paaiÅ¡kinti smulkiau?
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na pas mane biski kitaip, matai as uk baigiau vidurine tad college manes net paso neprase nieko apskritai tik laisko
reikejo is vidurines ir GCSE_s rezultatu, na tai valstybinei egzai lt 12 klasei kur laiko,

taip kad tavo atveju tau reiktu atvykus laikyti GCSE_s bet nemanau kad nesimokius tu juos islaikytum, tad tektu 1 arba
du mokytis ir juos issilaikyti, o po to rinktis specelybe ir mokytis college arba mokytis A level, na psiruosimas univerui
trunka 2 metus

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— kaulinka - 2006.12.13 15:44
_____________________________________

Del mokyklu primary ir secondary:

norint pasirinkti geresne reikia gyventi geresniame rajone, nes jei mokyklai nepriklauso tavo rajonas - tai nzn kaip ten
papulti. Siaip, tai reikia kreiptis i kazkoki centra, atsiuncia kataloga ir formas, ir leidzia pasirinkti tris patinkancias
mokyklas, o paskui jie patys i viena is tu triju psiulo - jei ten yra vietu.

Galima ir pacije mokykloje pildyti formas, bet reikia tikrai gyventi jos rajone.

As vasara jau buvau pradejusi tvarkyti, bet kadangi gryzom su vaikais i LT, tai nesiunciau tu uzpildytu formu, o pavasari
vel is naujo. Bet jau dabar vyras iesko naujo busto "geresniam" rajone.

Sekmes visiems

============================================================================

Re: Vidurine
PaskelbÄ— TTuskin - 2006.12.13 23:33
_____________________________________

Gali susukt varganke, gyvent sau Chicago mieste kaip miestete tvarkingai, o vaikas tegul eina i suburbu (kaimu) mokykla
su pagrinde kitais baltais vaikais. Paprasciausiai prisiregistruot reikia vaika pas ka nors tam rajone kur randasi norima
mokykla, o gyvent gali belekur, tik reiks veziot pradziai kol masinos neturi, nes autobusai neaptarnaus jiems
nepriklausanciu rajonu. Daug meksikieciu, juodaodziu ir arabu taip daro :)  gyvena vienur mokosi - kitur.

============================================================================
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